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REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA SKOLA VISOKO

SKOLSKI ODBOR

KLASA: 402-01/17-01/2
URBROJ: 2186-143-03-17-3

Temeljem odredbi ¢lanka 29. Zakona o proraéunu ("Narodne novine" broj 87/08., 136/12.,15/15., 87/16.) te ¢lanka
54. Statuta 08§ Visoko, Skolski odbor OS Visoko na sjednici odrzanoj dana 15.3.2017. godined ono s i:

IZMJENE | DOPUNE FINANCIJSKOG PLANA
OSNOVNE SKOLE VISOKO
ZA 2017. GODINU

1. oPCI DIO
OPIS 2017.
1 2
I. PRIHODI UKUPNO 3.365.894,00
1.1. PRIHODI POSLOVANJA 3.358.894,00
1.2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 7.000,00
1l. RASHODI UKUPNO 3.585.000,38
2.1. RASHODI POSLOVANJA 3.431.877,13
2.2. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 153.123,25
RAZLIKA - vi$ak / manjak (1.-II.) . e 210106,38
Il. RASPOLOZIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
3.1. VISAK / MANJAK IZ PRETHODNE GODINE preneseni (+/-) : ~ 219.106,38
IV. RACUN FINANCIRANJA
4.1. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA 0,00
4.2. IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE ZAJMOVA 0,00
NETO FINANCIRANJE (4.1.-4.2.) s s = 0,00

V. UKUPNO RASPOLOZIVA SREDSTVA

5.1. VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE _

U Visokom , dana
15.3.2017. godine.
/‘/‘ ; N
/ y \
1 MP

Zlatko Rusan, pretsjednik Sk.odbora



Sifra

63

64

65

66

67

72

92

VRSTA PRIHODA / PRIMITKA

PRIHODI
PRIHODI POSLOVANJA
Pomodéi iz inozemstva i od subjekata unutar
opéeg proracuna
631 Pomodi od inozemnih viada
Pomoci od dnih izacija te i
tijela EU
633 Pomodi proragunu iz drugih proratuna
634 Pomodi od izvanproraéunskih korisnika
Pomo¢i proratunskim korisnicima iz proraéuna koji
im nije nadlezan
Pomodi iz drzavnog prorauna temeljem prijenosa
EU sredstava
Prihodi od imovine
641 Prihodi od financijske imovine
642 Prihodi od nefinancijske imovine

632

636

638

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,
pristojbi po posebnim p pisima i d

652 Prihodi po posebnim propisima

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih
usluga i prihodi od donacija

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruzenih

o usluga

Donacije od pravnih i fizickih osoba izvan opéeg
proracuna

Prihodi iz nadleZnog proraéuna i od HZZO-a
temeljem ugovornih obveza
Prihodi iz Znog proracuna za
redovne dj i proracunskih
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIISKE
IMOVINE

Prihodi od prodaje proizvedene nefinancijske imovine

g

67

721 Prihodi od prodaje gradevinskih objekata

PRIMICI

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE |
ZADUZIVANJA

Primici od zaduZivanja

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih
financijskih institucija izvan javnog sektora

* VLASTITI IZVORI
VLASITI IZVORI

Rezultat poslovanja
922 Visak/manjak prihoda

2017.

2 (suma 3:14)

3.358.894,00
2.696.938,00
0,00
0,00

0,00
0,00

2.626.000,00

70.938,00

4.000,00
4.000,00
0,00
186.956,00

186.956,00
45.000,00

40.000,00
5.000,00
426.000,00
426.000,00
7.000,00

7.000,00
7.000,00

0,00
0,00

0,00

219.106,38

219.106,38
219.106,38

PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

ZUPANIJSKI PRORACUN
5.%‘”“4”.5.3. <.aum_.ﬂﬂ.ni=i Aafalarit ation | FrOmIS pratemne
,;,“w.nnnmuwuca (DECENTRALIZACLIA) decu
1ZVOR 11 1ZVOR 44 1ZVOR §1 1ZVOR 43
3 4 | 5 | 6
42.000,00  384.000,00 70.938,00 46.956,00
0,00 0,00 70.938,00 0,00
70.938,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 46.956,00
46.956,00
0,00 0,00 0,00 0,00
42.000,00|  384.000,00 0,00 0,00
42.000,00|  384.000,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00/
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 8.059,88
0,00 0,00 0,00 8.059,88
8.059,88

Financira drzava
(HINISTARSTVA]

2.606.000,00
2.606.000,00

2.606.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Viastiti prihodi
ustanove

44.000,00
0,00

4.000,00
4.000,00

0,00

40.000,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

136.679,80

136.679,80
136.679,80

Prihodi za posebne

namjene

140.000,00
0,00

0,00

140.000,00

140.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8.325,00

8.325,00
8.325,00

VLASTITA | NAMJENSKA SREDSTVA

Pomodi ostalih
PRI

Pomoti EU

0,00 20.000,00

0,00 20.000,00

20.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Prihodi od
nefinancijske imovine | Namjenski primici od
Donecks i nadoknade Steta s Zzaduzivanja
osnova osiguranja
IZVOR 71 1ZVOR 81

5.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
5.000,00 0,00 0,00
5.000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 7.000,00 0,00
0,00 7.000,00 0,00
7.000,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
24.918,45 41.123,25 0,00
24.918,45 41.123,25 0,00
24.918,45 41.12325

1/1



Sifra VRSTA RASHODA / IZDATKA

2017.

2 (suma 3:14)

Il. POSEBNI DIO
PLAN RASHODA | IZDATAKA

ZUPANIJSKI PRORACUN

Financira
Varazdinska zupanija
(1ZNAD ZAKONSKOS
STANDARDA)

Financira
Varazdinska Zupanija
(DECENTRALIZACIIA)

1ZVOR 11

T . Projekt prehrane Financira drzava Viastiti prihodi Prihodi za posebne
djece (MINISTARSTVA] ustanove namjene
1ZVOR 51 IZVOR 43 IZVOR 52 1ZVOR 31 IZVOR 43
[ | 6 7 8 | 9

VLASTITA | NAMJENSKA SREDSTVA

Pomo¢i EU

ZVOR 51

Pomoci ostalih
PRI

Donacije

Prihodi od
nefinancijske imovine | Namjenski primici od
i Stetas i
‘osnova osiguranja

1ZVOR 71

RASHODI
vdmﬂsn PROGRAMI EUROPSKIH INTEGRACIJA
T114010 Medunarodni projekti obr ja!
3 RASHODI POSLOVANJA
31 Rashodi za zaposlene

311 Place (Bruto)
312 Ostali rashodi za zaposlene
313 Doprinosi na place
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troSkova zaposlenima
322 Rashodi za materijal i energiju
323 Rashodi za usluge
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
421 Gradevinski objekti
422 Postrojenja i oprema
423 Prijevozna sredstva

N =S

426 Nematerijalna proizvedena imovina
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini
451 Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi
T114017 Asistenti u nastavi
3 RASHODI POSLOVANJA
31 Rashodi za zaposlene

311 Place (Bruto)
312 Ostali rashodi za zaposlene
313 Doprinosi na place
32 Materijalni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima
322 Rashodi za materijal i energiju
323 Rashodi za usluge
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

70.938,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

70.938,00

70.938,00
61.608,00
50.007,00
3.000,00
8.601,00
9.330,00
8.680,00
0,00/
650,00
0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

' U Medunarodne projekte obrazova

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

70.938,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00/ 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
i
0,00 0,00 0,00, 0,00

nia ulaze svi projekti koje ustanova provodi, a da su financirani iz europskih fondova

0,00
0,00/
0,00 ,

0,00
0,00
0,00

70.938,00
70.938,00
61.608,00
50.007,00
3.000,00
8.601,00
9.330,00
8.680,00

0,00
0,00

0,00 0,00

650,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

- 0,00
0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00

0,00

0,00 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1/



Sifra

Program:
1210

A

32
321
322
323

324

329
38
381

42
422
42.

iy

45

451
452

31
311
312
313

32
32
32
32
32

© w N =S

32
321
322
323
329

42
422

VRSTA RASHODA / IZDATKA

JAVNE POTREBE U OBRAZOVANJU IZNAD
ZAKONSKOG STANDARDA

Osiguravanje uvjeta za nastavu’

RASHODI POSLOVANJA
Materijalni rashodi

Naknade tro§kova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Ostali rashodi
Tekuce donacije

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnicka djela i ostale izlozbene
vrijednosti

Rashodi za dodatna ul ja na
imovini

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima
Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi

Natjecanja i smotre uéenika
RASHODI POSLOVANJA
Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Rad s nadarenim uéenicima®

RASHODI POSLOVANJA

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

F za pr
imovine
Postrojenja i oprema

1e dugotrajne

2017.

2 (suma 3:14)

320.721,50

320.721,50

167.598,25
167.598,25
0,00

0,00
160.598,25
0,00
17.000,00
0,00

0,00

153.123,25

163.123,25
101.123,25
52.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Financira
Varazdinska Zupanija
{IZNAD ZARONSKOG
STANDARDA)
IZVOR 11

3 I

42.000,00

42.000,00

0,00
0,00

0,00

42.000,00

42.000,00

42.000,00

0,00

ZUPANIJSKI PRORACUN

Financira
Varazdinska Zupanija

DECENTRALIZACHA)

IZVOR 44

4

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Asistenti u nastavi

IZVOR 51

5

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Projekt prehrane

djece

IZVOR 43

6

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Financira drzava
(MINISTARSTVA)

IZVOR 52

A

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Viastiti prihodi
ustanove

IZVOR 31
8

180.679,80

180.679,80

122.679,80
122.679,80

122.679,80

0,00

58.000,00

58.000,00
58.000,00

0,00

% U osiguravanije uvieta za nastavu ulaze i rashodi vezani uz integriranie Roma u redovno skolovanie, dok se na

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

* U Rad s nadarenim uéenicima ulaze oblici rada kao npr. Centri izvrsnosti

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

VLASTITA | NAMJENSKA SREDSTVA

Prihodi za posebne

Pomodci EU
namjene
IZVOR 43 IZVOR 51
9 | 10
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

kontu 424 prikazuiu udzbenici

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Pomoci ostalih
JPRYS

IZVOR 52
1 [

20.000,00

20.000,00

20.000,00
20.000,00

13.000,00

7.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Donacije

IZVOR 61
12

29.918,45

29.918,45

24.918,45
24.918,45

14.918 45

10.000,00
0,00
5.000,00

5.000,00
5.000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

nefinancijske imovine

Prihodi od

Steta s

Namjenski primici od

osnova osiguranja

1ZVOR 71
13 |

48.123,25

48.123,25

0,00
0,00

0,00

48.123,25

48.123,25
38.123,25
10.000,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

IZVOR 81

14

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

2/4



Sifra VRSTA RASHODA / IZDATKA

32

3

32

Kulturna suradnja®

RASHODI POSLOVANJA
Materijalni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima
322 Rashodi za materijal i energiju
323 Rashodi za usluge
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Projekti u obrazovanju®
RASHODI POSLOVANJA
Rashodi za zaposlene
311 Place (Bruto)
312 Ostali rashodi za zaposlene
313 Doprinosi na place
Materijalni rashodi
321 Naknade troskova zaposlenima
322 Rashodi za materijal i energiju
323 Rashodi za usluge
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

2017.

2 (suma 3:14)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00/

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ZUPANIJSKI PRORACUN

Financira
Varazdinska Zupanija
(IZNAD ZAKONSKOG
STANDARDA}

Financira
Varazdinska zupanija | Asistenti u nastavi
(DECENTRALIZACIA)

1ZVOR 11 IZVOR 44 IZVOR 51
3 | 4 | 5 |
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Projekt prehrane
djece

IZVOR 43
6
0,00

0,00
0,00

Financira drzava
(RINISTARSTYA)

1ZVOR 52
£
0,00

0,00
0,00

* U Kulturnu suradniu ulaze projekti | programi $kole kao $tio su npr. Glazbene sveéanosti

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Viastiti prihodi
ustanove

1ZVOR 31
8 I
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Prihodi za posebne

namjene

IZVOR 43

9

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Pomodi EU

IZVOR 51

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

* U Proiekte u obrazovaniu ulaze svi projekti koje $kola provodi, a da nisu financirani iz europskih fondova, kao 3to je nor. Medunarodna matura

VLASTITA | NAMJENSKA SREDSTVA

Pomodi ostalih

JLP(R)S

IZVOR 52

1

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

Donacije

IZVOR 61

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

nefinancijske imovine

Prihodi od

Stetas

Namjenski primici od

osnova osiguranja

1ZVOR 71
13 [
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

IZVOR 81
14

0,00

0,00
0,00

3/4



Sifra VRSTA RASHODA / IZDATKA

Program: 7« ONSKI STANDARD JAVNIH USTANOVA 0§

1230
ativno i tehnicko

A123001
uravanie uviata rada®
3 RASHODI POSLOVANJA

31 Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene
Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troskova zaposlenima
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

10,

311

312

313
32

321

Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
Financijski rashodi

Kamate za primljene zajmove i kredite

Ostali financijski rashodi

34

K123001

3 RASHODI POSLOVANJA

32 Materijalni rashodi
Rashodi za materijal i energiju
Rashodi za usluge

Izgradnja Skolskih objekata

32
32

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

@ N

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne
imovine
421 Gradevinski objekti

422 Postrojenja i oprema
T123001 Investicijsko odrzavanje Skolskih objekata i
opreme
3 RASHODI POSLOVANJA
32 Materijalni rashodi

322 Rashodi za materijal i energiju
323 Rashodi za usluge

Eﬂwmﬂs" UPRAVLJANJE JAVNIM FINANCIJAMA
A135002 Otplata zajma
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU | OTPLATE
ZAJMOVA
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i
zajmova

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od
544 kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog
sektora

Otplate glavnice primljenih zajmova od
tuzem.trg.drustava i obrtnika izvan javnog sektora

545

2017.

2 (suma 3:14)

3.193.340,88

3.193.340,88
3.193.340,88
2.394.000,00
2.000.000,00
50.000,00
344.000,00
795.340,88
230.000,00
426.340,88
88.000,00
0,00
51.000,00
4.000,00
0,00
4.000,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Financira
VaraZdinska 2upanija
{IZNAD ZAKONSKOG
STANDARDA)

IZVOR 11

3 |

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

¢ U Odgojnoobrazovnge, administrativno i tehnicko osoblje i osiguranje uvjeta rada ulazi sve $to predstavlja Zakonski standard, sto;

sl., samo treba prij

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

ZUPANIJSKI

Financira
VaraZdinska 2upanija
[DECENTRAUIZACUA)

IZVOR 44
4 |

384.000,00

384.000,00

384.000,00
0,00

380.000,00
30.000,00
243.000,00
88.000,00

19.000,00
4.000,00

4.000,00

paziti na odabir izv

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

PRORACUN

Asistenti u nastavi

IZVOR 51
5

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

ora financiranja

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Projekt prehrane
djece

1ZVOR 43
6

55.015,88

55.015,88

55.015,88
0,00

55.015,88

55.015,88

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Financira drzava Viastiti prihodi
{MINISTARSTVA} ustanove
IZVOR 52 1ZVOR 31
7 8
2.606.000,00 0,00
2.606.000,00 0,00
2.606.000,00 0,00
2.394.000,00 0,00
2.000.000,00
50.000,00
344.000,00
212.000,00 0,00
200.000,00
12.000,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00/

0,00
0,00
0,00

0,00/

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Prihodi za posebne
namjene

1IZVOR 43
9

148.325,00

148.325,00

148.325,00
0,00

148.325,00

128.325,00

20.000,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

VLASTITA | NAMJENSKA SREDSTVA

Pomodéi EU

[ZVOR 51
10 |

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

ga i rashodi vezani

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

Prihodi od
Pomodi ostalih nefinancijske imovine | Namjenski primici od
Donacije
PRI i Stetas
osnova osiguranja
IZVOR 52 IZVOR 61 1ZVOR 71 IZVOR 81
1 | 12 | 13 | 14
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

uz Skolsku kuhinju, organiziranje izleta i ekskurzija, osig

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

uranje ucenika i

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00/

0,00

a/a



